
Poplatek za komunální odpad a psa na rok 2022 

 

Poplatek za svoz komunálního odpadu na rok 2022 je stanoven dle obecně závazné vyhlášky 

obce Onomyšl č.1/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, 

který je splatný jednorázově a to nejpozději do 30.6.2022. 

Poplatek je možno zaplatit v hotovosti na obecním úřadu Onomyšl (v úředních hodinách – 

každé pondělí od 16:00 do 19:00), nebo bankovním převodem na účet obce Onomyšl č. 

9920161/0100. 

Sazba poplatku za komunální odpad činí: 

1. Fyzická osoba přihlášená v obci      600,00 Kč na osobu 

 

2. vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce      600,00 Kč na objekt 

 

Pro identifikaci platby převodem je nutno uvést variabilní symbol: 

Obec Onomyšl 1 + číslo popisné (+ číslo bytu-pro osoby žijící v domě s více byty) 

Obec Křečovice  2 + číslo popisné 

Obec Miletín 3 + číslo popisné 

Obec Rozkoš 4 + číslo popisné 

 

Poplatek ze psa na rok 2022 je stanoven dle obecně závazné vyhlášky obce Onomyšl č. 

1/2019 o místním poplatku ze psů, který je splatný nejpozději do 30.6.2022 

 

Držitel psa – fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt 100,00 Kč za každého psa 

 

Pokud bude poplatek ze psa uhrazen zároveň s za komunální odpad vepište do zprávy pro 

příjemce název obce a číslo popisné. 


